
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° Jog , DE ir DE MARÇO DE 2020. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 

n°75, de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE: 

Dispensar a servidora ROSAURANI COELHO MOUTINHO, 

matricula 1125-8, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, do encargo de substituta do cargo em comissão de Secretário Executivo do 

Conselho Superior e Colégio de Procuradores e Promotores, código CC-04 (50110010). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

SAc:k. _•c\_ 1
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO 

T:120201PGRI'ORTARIAS \ FC-CC - PGMOSAURANI COELHO MOUTINHO (Dispensa subst.).doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.714, 20 de março de 2020.


